



电子发票(普通发票)



发票号码: 23142000000006711990

开票日期: 2023年10月12日

购买方信息	名称: 北京荣辉洁源科技发展有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110102306487085A	销售方信息	名称: 武乡县玉红五金交电门市部 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92140429MA0JLLFP6R																																																																																																																																																																																
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*焊接用制品*不锈钢焊丝</td><td>5kg</td><td>盒</td><td>20</td><td>445.544554455446</td><td>8910.89</td><td>1%</td><td>89.11</td></tr><tr><td colspan="8">309L</td></tr><tr><td>*金属制品*电焊条</td><td>25kg</td><td>箱</td><td>20</td><td>297.029702970297</td><td>5940.59</td><td>1%</td><td>59.41</td></tr><tr><td>*纺织产品*安全带</td><td>1套</td><td>套</td><td>30</td><td>79.2079207920792</td><td>2376.24</td><td>1%</td><td>23.76</td></tr><tr><td>*纺织产品*胶手套</td><td>12付</td><td>包</td><td>40</td><td>79.2079207920792</td><td>3168.32</td><td>1%</td><td>31.68</td></tr><tr><td>*纺织产品*颗粒手套</td><td>24付</td><td>包</td><td>40</td><td>39.6039603960396</td><td>1584.16</td><td>1%</td><td>15.84</td></tr><tr><td>*日用杂品*防尘口罩</td><td>50个</td><td>包</td><td>20</td><td>79.2079207920792</td><td>1584.16</td><td>1%</td><td>15.84</td></tr><tr><td>*塑料制品*大水桶</td><td>100升</td><td>个</td><td>15</td><td>79.2079207920792</td><td>1188.12</td><td>1%</td><td>11.88</td></tr><tr><td>*风动电动工具*电镐</td><td></td><td>把</td><td>4</td><td>445.544554455446</td><td>1782.18</td><td>1%</td><td>17.82</td></tr><tr><td>*通用设备*导向头</td><td>22MM</td><td>个</td><td>80</td><td>14.8514851485149</td><td>1188.12</td><td>1%</td><td>11.88</td></tr><tr><td>*小型起重设备*手动葫芦</td><td>2T</td><td>个</td><td>4</td><td>316.831683168317</td><td>1267.33</td><td>1%</td><td>12.67</td></tr><tr><td>*风动电动工具*角磨机</td><td>125</td><td>把</td><td>7</td><td>277.227722772277</td><td>1940.59</td><td>1%</td><td>19.41</td></tr><tr><td>*风动电动工具*直磨机</td><td></td><td>把</td><td>10</td><td>376.237623762376</td><td>3762.38</td><td>1%</td><td>37.62</td></tr><tr><td>*风动电动工具*手电钻</td><td></td><td>把</td><td>4</td><td>237.623762376238</td><td>950.50</td><td>1%</td><td>9.50</td></tr><tr><td>*金属制品*合金铰刀</td><td>22MMM</td><td>个</td><td>60</td><td>49.5049504950495</td><td>2970.30</td><td>1%</td><td>29.70</td></tr><tr><td>*金属制品*合金旋转锉</td><td>14MM</td><td>个</td><td>120</td><td>39.6039603960396</td><td>4752.48</td><td>1%</td><td>47.52</td></tr><tr><td>*金属制品*125切片</td><td>50片</td><td>盒</td><td>24</td><td>99.009900990099</td><td>2376.24</td><td>1%</td><td>23.76</td></tr><tr><td>*泵*自吸泵</td><td>750W</td><td>个</td><td>2</td><td>396.039603960396</td><td>792.08</td><td>1%</td><td>7.92</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥46534.68</td><td></td><td>¥465.32</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">肆万柒仟圆整</td><td colspan="4">(小写) ¥47000.00</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">购方开户银行:-; 银行账号:-; 销方开户银行:中国农业银行股份有限公司武乡县支行; 银行账号:6228481680757247513; 收款人:张玉红; 复核人:胡亚楠;</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*焊接用制品*不锈钢焊丝	5kg	盒	20	445.544554455446	8910.89	1%	89.11	309L								*金属制品*电焊条	25kg	箱	20	297.029702970297	5940.59	1%	59.41	*纺织产品*安全带	1套	套	30	79.2079207920792	2376.24	1%	23.76	*纺织产品*胶手套	12付	包	40	79.2079207920792	3168.32	1%	31.68	*纺织产品*颗粒手套	24付	包	40	39.6039603960396	1584.16	1%	15.84	*日用杂品*防尘口罩	50个	包	20	79.2079207920792	1584.16	1%	15.84	*塑料制品*大水桶	100升	个	15	79.2079207920792	1188.12	1%	11.88	*风动电动工具*电镐		把	4	445.544554455446	1782.18	1%	17.82	*通用设备*导向头	22MM	个	80	14.8514851485149	1188.12	1%	11.88	*小型起重设备*手动葫芦	2T	个	4	316.831683168317	1267.33	1%	12.67	*风动电动工具*角磨机	125	把	7	277.227722772277	1940.59	1%	19.41	*风动电动工具*直磨机		把	10	376.237623762376	3762.38	1%	37.62	*风动电动工具*手电钻		把	4	237.623762376238	950.50	1%	9.50	*金属制品*合金铰刀	22MMM	个	60	49.5049504950495	2970.30	1%	29.70	*金属制品*合金旋转锉	14MM	个	120	39.6039603960396	4752.48	1%	47.52	*金属制品*125切片	50片	盒	24	99.009900990099	2376.24	1%	23.76	*泵*自吸泵	750W	个	2	396.039603960396	792.08	1%	7.92	合 计					¥46534.68		¥465.32	价税合计(大写)		肆万柒仟圆整		(小写) ¥47000.00				备注	购方开户银行:-; 银行账号:-; 销方开户银行:中国农业银行股份有限公司武乡县支行; 银行账号:6228481680757247513; 收款人:张玉红; 复核人:胡亚楠;						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																																																												
*焊接用制品*不锈钢焊丝	5kg	盒	20	445.544554455446	8910.89	1%	89.11																																																																																																																																																																												
309L																																																																																																																																																																																			
*金属制品*电焊条	25kg	箱	20	297.029702970297	5940.59	1%	59.41																																																																																																																																																																												
*纺织产品*安全带	1套	套	30	79.2079207920792	2376.24	1%	23.76																																																																																																																																																																												
*纺织产品*胶手套	12付	包	40	79.2079207920792	3168.32	1%	31.68																																																																																																																																																																												
*纺织产品*颗粒手套	24付	包	40	39.6039603960396	1584.16	1%	15.84																																																																																																																																																																												
*日用杂品*防尘口罩	50个	包	20	79.2079207920792	1584.16	1%	15.84																																																																																																																																																																												
*塑料制品*大水桶	100升	个	15	79.2079207920792	1188.12	1%	11.88																																																																																																																																																																												
*风动电动工具*电镐		把	4	445.544554455446	1782.18	1%	17.82																																																																																																																																																																												
*通用设备*导向头	22MM	个	80	14.8514851485149	1188.12	1%	11.88																																																																																																																																																																												
*小型起重设备*手动葫芦	2T	个	4	316.831683168317	1267.33	1%	12.67																																																																																																																																																																												
*风动电动工具*角磨机	125	把	7	277.227722772277	1940.59	1%	19.41																																																																																																																																																																												
*风动电动工具*直磨机		把	10	376.237623762376	3762.38	1%	37.62																																																																																																																																																																												
*风动电动工具*手电钻		把	4	237.623762376238	950.50	1%	9.50																																																																																																																																																																												
*金属制品*合金铰刀	22MMM	个	60	49.5049504950495	2970.30	1%	29.70																																																																																																																																																																												
*金属制品*合金旋转锉	14MM	个	120	39.6039603960396	4752.48	1%	47.52																																																																																																																																																																												
*金属制品*125切片	50片	盒	24	99.009900990099	2376.24	1%	23.76																																																																																																																																																																												
*泵*自吸泵	750W	个	2	396.039603960396	792.08	1%	7.92																																																																																																																																																																												
合 计					¥46534.68		¥465.32																																																																																																																																																																												
价税合计(大写)		肆万柒仟圆整		(小写) ¥47000.00																																																																																																																																																																															
备注	购方开户银行:-; 银行账号:-; 销方开户银行:中国农业银行股份有限公司武乡县支行; 银行账号:6228481680757247513; 收款人:张玉红; 复核人:胡亚楠;																																																																																																																																																																																		

开票人: 董莉娟

下载次数: 1